SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Số:          /TTr-TTYT

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk R’Lấp, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng tải danh sách người thực hành khám bệnh,

 chữa bệnh đợt I tại Trung tâm Y tế huyện Đắk R’Lấp

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định số 96/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính Phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Bản công bố số 121/VBCB-TTYT ngày 29 tháng 08 năm 2024 của

Trung tâm Y tế về việc công bố cơ sở khám, chữa bệnh đáp ứng là cơ sở hướng

dẫn thực hành;

Căn cứ Công văn số 3059/SYT-NVYD ngày 25 tháng 09 năm 2024 của Sở

Y tế về việc đăng tải cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành.

Trung tâm Y tế huyện Đắk R’Lấp kính trình Sở Y tế đăng tải danh sách thực

hành nghề tại đơn vị (Có phụ lục kèm theo).

Tên cơ sở thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Đắk

R’Lấp

Địa điểm: Tổ dân phố 1 – Thị trấn Kiến Đức – Đắk R’Lấp – Đắk Nông.

Giấy phép hoạt động: Số 000114/ĐNO-GPHĐ ngày 12 tháng 12 năm 2018.

Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

Kính trình Sở Y tế xem xét và đăng tải./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm KSBT;

- Lưu: VT, KHNVDS.

GIÁM ĐỐC

Phạm Khánh Tùng

		2024-10-02T09:59:43+0700

		2024-10-02T11:21:58+0700

		2024-10-02T16:16:19+0700

		2024-10-02T16:16:19+0700

		2024-10-02T16:16:19+0700

		2024-10-02T16:16:19+0700